DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA COMO PRIMEIRA EXPERIÊNCIA DOCENTE: DA OBSERVAÇÃO À
REGÊNCIA de autoria de CAROLINA DA CUNHA AIRES, LENON MORALES ABEIJON,
VERA LUCIA BOBROWSKI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5894

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5894